
COMLINTE DI PIGNATARO NTERAMNA
PROVINCIA DI FROSINONE

MEDAGLIA DI BRONZO AL VALOR CIVILE
***{<******

Tel.07761949012 Fax:07761949306

Ord. n. 2912015
Prot. 669112015

Pignataro Interamna l\ 2410912015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che Sabato 2610912015 in Piazza Ss. Salvatore si svolgerà la seconda
edizione della Festa Democratica dell'Unità;
Vista la richiesta presentata daI Sig. Murro Benedetto in quanto coordinatore
del circolo Pd "A. Vassallo" in data 1010812015 prot. 5577;
Che pertanto si rende opportuno disporre limitazioni alla sosta dei veicoli su
detta area, per consentire I'allestimento dello stand gastronomico e lo
svolgimento dei diversi eventi sia musicali che politici in programma;
Tutto ciò premesso;
Visto il D.Lgs 3010411992 n.285;
Visto I'art. 107 D.Lgs 18/08/2000 n.267;
Visto altresì I'art. 25 del vigente regolamento sull'ordinamento degli uffici e
dei servizi.

ORDII\A

Per Ie motivazioni esposte nella premessa, il divieto di parcheggio in Piazza
S.S. Salvatore, dalle ore 14:00 di Sabato 26 Settembre 2015 fino a fine
manifestazione e la chiusura al traffico veicolare di Via Roma da incrocio di
Vico Bellini fino a tutta Piazza SS.mo Salvatore dalle ore 20:00 fino a fine
manifestazione

DISPONE

L'invio della presente alla Stazione Carabinieri di San Giorgio a Liri, nonché
l'affissione all'albo web ed in luoghi pubblici affinché ne venga data la massima
diffusione.
Il Comando Polizia Municipale è incaricato di dare esecuzione ed assi stenza aIIa
pre s ente or dinanza. pre di sponendo idonea s e gnal etic a.

a

a

O

o

6P
&Pr;:
[#k*r


